
ZARZĄDZENIE NR 95/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji stypendialnej do oceny  

wniosków oraz propozycji w zakresie wysokości stypendiów dla osób zajmujących się  

twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz  

Miasta Inowrocławia   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 5 Uchwały nr XIV/223/2008 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury   

i ochroną zabytków oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r.   

Nr 31, poz. 429 i z 2012 r. poz. 2246), zarządza się, co następuje:    

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 89/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 marca 2019 r.  

zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania komisji stypendialnej do oceny wniosków 

oraz propozycji w zakresie wysokości stypendiów dla osób zajmujących się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz Miasta Inowrocławia   

§1 otrzymuje brzmienie: 

 

 ,,§1.  Powołać komisję stypendialną do oceny wniosków oraz propozycji w zakresie  

wysokości stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 

kultury  i ochroną zabytków na rzecz Miasta Inowrocławia, w składzie:  

 

1)   Adriana Herrmann – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej 

      Urzędu Miasta Inowrocławia - Przewodnicząca, 

2)  Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Inowrocławia,  

3)   Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

4)   Marcin Fołda – Artysta Plastyk, 

5)   Monika Bednarek– Podinspektor Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

      Społecznej Urzędu Miasta Inowrocławia.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        Wojciech Piniewski 

  Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

 


